
Uchwała Nr V/254/17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej powiatu oraz upoważnienia Dyrektora 

Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli  do czynności 

związanych z realizacją  zadań w ramach programu kompleksowego wsparcia dla rodzin  

„Za życiem” (zadanie 2.4, Priorytet II Programu: Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  

i jego rodziny) na terenie Zespołu Szkół Specjalnych w Zduńskiej Woli 

Na podstawie art.33, art. 48 ust.2 w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 45 ustawy z dnia 13 

listopada 2013 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 

1453) oraz w związku z art. 90v ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

( Dz. U. z 2017 r. poz. 2198 )  Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Zespół Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej 

Woli jako właściwy do realizacji zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-

opiekuńczego na obszarze powiatu zduńskowolskiego w ramach programu kompleksowego 

wsparcia dla rodzin „Za życiem” (zadanie 2.4. Priorytet II Programu: Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka i jego rodziny), którego realizatorem jest Powiat Zduńskowolski. 

§ 2. 1.Upoważnia się dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej  

w Zduńskiej Woli – Renatę Kosińską - Graf do realizacji zadania wiodącego ośrodka 

koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze powiatu w ramach programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” (zadanie 2.4. Priorytet II Programu: 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodziny), którego realizatorem jest Powiat 

Zduńskowolski, w tym do: 

1) wykonania porozumienia pomiędzy Ministerstwem Edukacji Narodowej   

a Powiatem Zduńskowolskim w sprawie realizacji  zadań w ramach programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” (zadanie 2.4. Priorytet II 

Programu: Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodziny) na terenie 

Zespołu Szkół Specjalnych w Zduńskiej Woli, 

2) przygotowania, wszczęcia i zakończenia procedur w związku z organizacją 

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka na warunkach i w formach określonych  

w przepisach wydanych na podstawie art.127 ust. 19 pkt 1 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U z 2017r. poz. 59 i 949), 

3) dysponowania i wydatkowania dotacji celowej przeznaczonej  na realizację 

zadania zgodnie z celem, na jaki ją uzyskał, 

4) prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji finansowo – księgowej środków 

otrzymanych z dotacji na realizację zadania, 

5) zawarcia umów związanych z  realizacją zadania, 

6) obsługi administracyjno – finansowej zadania i jego promocji,     

7) kontroli i monitorowania prawidłowości realizacji zadania, 

8) przetwarzania danych osobowych zgodnie z ustawą o ochronie danych 

osobowych, 

9) sprawozdawczości z realizacji zadania na potrzeby Ministerstwa Edukacji 

Narodowej oraz innych instytucji uprawnionych do kontroli i monitorowania 

wyżej wymienionego zadania, 



10) rozliczenia dotacji w zakresie rzeczowym i finansowym według wzoru 

stanowiącego załącznik do porozumienia oraz do dokonywania innych czynności, 

jakie okażą się niezbędne do prawidłowej realizacji zadania wiodącego ośrodka 

koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze powiatu w ramach 

programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”. 

               2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas realizacji i rozliczenia 

zadania. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub ustania pełnienia przez Panią 

Renatę Kosińską – Graf funkcji dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii 

Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych  

im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli. 

§4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiazdunskowolski.pl.     

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

 

Wojciech Rychlik 

 

Członkowie Zarządu: 

 

Marcin Łabędzki 

 

Feliks Pacewicz 

 

Hanna Iwaniuk 

 

Adam Kaczmarek 

 


